
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 11:50:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) UNIDADE MÓVEL PARA CENTRO DE CONTROLE DE
ZOONOSES � CASTRAMÓVEL ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR � PROPOSTA Nº
12329.120000/1177-17 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA,
CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) UNIDADE MÓVEL PARA CENTRO DE CONTROLE DE
ZOONOSES � CASTRAMÓVEL ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR � PROPOSTA Nº
12329.120000/1177-17 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA,
CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2018 00:00:00 Homologação Baixar

11/07/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/pobjeto-aquisicao-de-01-um-unidade-movel-para-centro-de-controle-de-zoonoses-castramovel-atraves-de-emenda-parlamentar-proposta-n-123291200001177-17-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d74bab268b51a74cd31ff38318efe21.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2u6qtqT3320181040.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
64/2018 P. C. S... 26/07/2018 22/01/2019 R$ 104.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
75 33 Pregão Presencial 25/07/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/70
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3cf4274a229a5fac90b80fe2919f401b.pdf

